
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 29.03.2023 м. Ужгород   № 160 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 12.09.2018 № 266 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статті 21 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 15.01.2020 № 4 «Про 

внесення змін до граничних норм витрат на копіювання або друк документів, 

що надаються за запитом на інформацію», з метою забезпечення дотримання 

вимог чинного законодавства у сфері доступу до публічної інформації,   

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 12.09.2018 № 266 «Про 

затвердження розміру фактичних витрат та Порядок відшкодування витрат на 

копіювання, сканування (цифрове копіювання) або друк документів, що 

надаються за запитом на інформацію», а саме: 

 - у додатку до рішення слова «розмір мінімальної заробітної плати» 

читати «розмір прожиткового мінімуму для працездатних осіб». 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному сайті 

Ужгородської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


